
ZARZĄDZENIE NR 47.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art. 36 a ust. 6 i 7 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych, w następującym składzie:

- przedstawiciele organu prowadzącego szkołę

1. Pan Jerzy Karpiuk – Przewodniczący Komisji,

2. Pan Mikołaj Ławrynowicz – Członek Komisji

3. Pani Adrianna Bielecka – Członek Komisji

- przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Kuratorium Oświaty w Białymstoku

4. Pan Marek Frąckiewicz – Członek  Komisji

5. Pani Magdalena Kozłowska – Członek Komisji

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych

6. Pani Halina  Treszczotko – Członek Komisji

- przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych

7. Pani Mirosława Iwaniuk – Członek Komisji

- przedstawiciel  Międzyzakładowej Organizacji Międzyzakładowej NSZZ ”Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania w Białymstoku

8. Pani Beata Pietruszka – Członek Komisji

- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego o/Hajnówka

9. Pani Alina Pytel – Członek Komisji

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 5DC77010-7744-4FDE-A9B4-5916A2D370E9. Uchwalony Strona 1




